
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento– via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI 
E LAVORO AUTONOMO 
 

DTELA AC/AT/PP/dv 
 

 

CODICE CONCORSO: 973-3551/3552 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. n. 3887/2021 del 16.09.2021 con il quale sono stati approvati gli atti della selezione per 

insegnamenti a contratto codici concorso 973-3551 – Languages of the Media e 973/3552 – 
Psicologia della comunicazione per il corso di laurea in Comunicazione e Società; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto, sono stati riportati 2 insegnamenti 
non corrispondenti ai codici concorso 973-3551 e 973-3552; 

CONSIDERATO pertanto che si deve provvedere all’annullamento del D.R. n. 3887/2021 del 16.09.2021  
 
 

DECRETA 
 

Il D.R. n. 3887/2021 del 16.09.2021 con il quale sono stati approvati gli atti della selezione a contratto 
codici concorso 973-3551 e 973-3552 è annullato. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
  Elio Franzini 

 


		2021-09-20T14:34:27+0200
	Elio Maria Franzini




